PAGE

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКой ОБЛАСТи

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 05 сентября 2022 года №77
с.Архангельское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Архангельского

сельского поселения от 24.12.2021г. №54
«О бюджете Архангельского

сельского поселения на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Архангельского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Архангельском сельском поселении
Совет депутатов Архангельского сельского поселения
 РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Архангельского сельского поселения от 24.12.2021 г. № 54 «О бюджете Архангельского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1) В статье 1. «Основные характеристики бюджета Архангельского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

в подпункте 1 пункта 1 цифры «4 402 037,00» заменить цифрами «5 323 650,50».
            в подпункте 2 пункта 1 цифры «4 402 037,00» заменить цифрами «6 170561,53»;

            в подпункте 3 пункта 1 цифры «0» заменить цифрами «846 911,03».

2) Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам и целевым статьям, видам расходов классификации расходов бюджета» изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему Решению).

3) Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета Вознесенского сельского поселения» изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Решению).

4) Приложение 8 «Источники финансирования дефицита бюджета Вознесенского сельского поселения на 2021 год» изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему Решению).

2.Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение главе Архангельского сельского поселения.

	Председатель Совета депутатов

Архангельского сельского поселения

_______________ Е.В. Дубровина

М.п.
	Глава

Архангельского сельского поселения

___________________ С.В. Пузырева

М.п.

PAGE
2